
中期普通股息

經常性業務利潤

物業發展利潤

投資物業公允價值 
計量虧損

本公司股東 
應佔淨利潤

總收入

淨資產

總資產

淨負債權益比率

274億港元
  6.5%

每股0.42港元
（與2024年中期相同）

2,112億港元
  13.5% （與2024年12月31日相比）

4,026億港元
  9.6% （與2024年12月31日相比）

18.8%
  12.8個百分點 （與2024年12月31日相比）

34億港元
  15.7%

12億港元
（與截至2024年6月30日止六個月的 
公允價值計量收益3億港元相比）

55億港元
  218.5%

77億港元
  27.5%

2025年中期業績 
財務摘要




